[image: image1.png]

                    АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕТЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                           КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

                                           КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  15.04.2016                                    п.Детлово                                          № 15-п

О внесении изменений в постановление Администрации Детловского сельсовета  от 17.12.2015г № 41-п «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы  главной, ведущей, старшей группы, а также представленных указанными лицами сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в  Детловском сельсовете»

       На основании  юридической экспертизы муниципальных  нормативных правовых актов  управлением территориальной политики Губернатора Красноярского края  от 30.03.2016 № 24-03384, ПОСТАНОВЛЯЮ

      1.Внести  в постановление Администрации Детловского сельсовета  от 17.12.2015г № 41-п «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы  главной, ведущей, старшей группы, а также представленных указанными лицами сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в  Детловском сельсовете»  следующие изменения:

1.1. абзац 2 пункт 1 Порядка слова « лиц, замещающих на постоянной основе должности депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления» исключить

   2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального   опубликования в газете «Детловский вестник».

   Глава сельсовета                                                                      Н.А. Антонова